tum, jam dictassenteiilias in eumdemA. et suo9

complicespromulgatas,depositionisvidelieetsieut

estjusta, excommunicalionisverosicut rationabili-
ler est prolata, usque ad satisfaclionemcondignam
faciatisauclorilalenoslra, sublatoappellationisob-

slaculo,firmiterobservari.Quodsi non omueshis
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exsequendis potueritis interesse, lu frater archi- j

episcope,cum-eorumallero ea nihiiominus exse-

qaaris.
DatumLaterani,vn Idus Maii, ponlificalusno-

slri anno xix.

ccxxrx.
Adabbatemel fratresS. ThommdeParacleto; eorum

privilegiaconfirmat.
(Anno1216.Perusii, Maii30.)

[LANGEBECK,Script. rer. Hanic, VI,"148.
INNOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei, di-

leclis filiis, abbati et conventui Sancti Thomrede

Paracleto, salulemet apostolicambenedictionem.
SacrosanctaRomanaEccIesiadevolosethumilesfi-

liosexassuetaepietatisofficiopropensiusdiligerecon-
suevit:et nepravorumhominummolesliisagitentur,
eos tanquampla mater suseproteclionismunimine
confovere.Eapropter,dilectiin DominojQlii,vestris
justis precibus inclinati,personasvestraset mona-
sterium, in quo divino estis obsequio mancipati,
cum omnibusbonis, quaein prsesentiarumrationa-
bililer possidet,aut iu futurum j'ustis modis, prae-
stanteDomino,poterit adipisci, sub beati Pelri et
noslra protectiouesuscipimus. Specialiter autem
libertates et immunitales,decimasquoque, posses-
siones ac alia bona, eidem monaslerio a regibus,
episeopis,seualiis Christi fidelibus,pia et provida
deliberationeconcessa,sicul ea omniajusleac pa-
cifice obtinelis, vobis et per vos ipsi monasterio
vestroauctoritate apostoliea confirmamus,etprae-'
sentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo
omninobominumliceat hanc paginamnostraepro-
tectionis et eonfirmationis'infringere, vel ei ausu
temerario contraire.'Si quis aulem hoc attentare
praesumpserit,indignationemomnipotentisDei,et
beatorumPelri et Pauli aposlolorumejus, se nove-
rit incursurum.

DalumPerusii, m Kal. Junu, ponlifieatusnostri
annonono decimo.

ccxxx.
Ad nobilesTJpsallenses.—Gratiasagit pro censuli-

beraiher et devotesoluto.

(Anno1216. Perusii, Maii31.)
[LILJEGREN,Diplom.Suecan., I, 1£8.]

INNOCENTIUSepiscopus,servus servorumDei,di-
leetis filiisnobilibusviris baronibus, miKtibus et
aliisper Upsallensemdiceeesimconstitutis,salulem
et apostolicamhenedictionem.

Supereo quoddebilum nobiscensum Iiberaliter
et devote solvistis, sicut venerabili Iratri nostro

archiepiseopovestro insinuante didicimus,et ipse
rei effectusindicat evidenter,devotionemcommen-
damus in Dominoet dignagratiarum prosequimur
actione, rogantes atlente ac per apostolicavobis